
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4/09, 1/12, 
1/13. 3/13 – pročišćeni tekst i 1/18)  i članka 6. alineje 1. Pravilnika o odobrenju jednokratnih 
financijskih i nefinancijskih donacija fizičkim osobama („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 
6/15) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 15.11.2019. godine donio je

RJEŠENJE 
o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenu zahtjeva za 
odobrenje jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija fizičkim osobama

I.

U Rješenju o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenu zahtjeva za odobrenje 
jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija fizičkim osobama („Glasnik Grada 
Koprivnice“ 2/16.), točka II. mijenja se i glasi:

„U Povjerenstvo se imenuju:
1.Marija Potroško Kovačić, za predsjednicu,
2. Jelena Horvat, za članicu i
3. Kristina Jakupec, za članicu.“. 

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice.“

KLASA: 402-01/14-01/0222
URBROJ: 2137/01-06/9-19-5
Koprivnica, 15.11.2019.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



OBRAZLOŽENJE

Sukladno članku 6., alineji 1. Pravilnika o odobrenju jednokratnih financijskih i 
nefinancijskih donacija fizičkim osobama („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/15) financijska 
sredstva iz Proračuna Grada Koprivnice ne mogu se odobriti bez osnivanja i imenovanja 
Povjerenstva za ocjenu zahtjeva za odobrenje jednokratnih financijskih i nefinancijskih 
donacija fizičkim osobama koje ocjenjuje i predlaže gradonačelniku jednokratno dodjeljivanje 
financijskih i nefinancijskih donacija fizičkim osobama.

Obzirom da je predsjednica Povjerenstva na dužem bolovanju potrebno je izmijeniti 
točku II. Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenu zahtjeva za odobrenje 
jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija fizičkim osobama kako bi Povjerenstvo 
moglo rješavati pristigle zamolbe.

Obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu Mišelu 
Jakšiću, dipl. oec. donošenje Rješenja o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju 
Povjerenstva za ocjenu zahtjeva za odobrenje jednokratnih financijskih i nefinancijskih 
donacija fizičkim osobama.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

UPRAVNI ODJEL ZA
DRUŠTVENE DJELATNOSTI

Pročelnica:
Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica


